
            

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 декабря 2023 года         № 89 

 

р.п. Мордово 

 

О внесении изменений в решение Мордовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 26.01.2023 № 312 «О даче 

согласия администрации района на принятие из государственной 

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность 

Мордовского района Тамбовской области движимого имущества» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами Тамбовской области от 27.10.2004 № 241-З «Об 

управлении государственной собственностью Тамбовской области»,             

от 10.05.2023 № 297-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

Мордовского района Тамбовской области», Уставом Мордовского 

муниципального округа Тамбовской области, Положением «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Мордовского муниципального округа Тамбовской области», 

утвержденным решением Совета депутатов Мордовского муниципального 

округа Тамбовской области от 21.09.2023 № 24, Совет депутатов 

Мордовского муниципального округа Тамбовской области решил: 

1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 26.01.2023 № 312 «О даче согласия 

администрации района на принятие из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского 

муниципального округа Тамбовской области движимого имущества» 

следующие изменения: 

в приложении цифры «5 589 890,00» заменить цифрами «4 659 155,00». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь», разместить 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

http://www.top68.ru/


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального 

округа по бюджетным, экономическим, социальным вопросам (Попов С.В.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Мордовского муниципального округа                                           Е.В.Каширина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


